Претензии принимаются в течение 2-х месяцев со дня опубликования объявле-
ния по адресу: г. Аcтана, район Алматы, ул. А.Байтұрсынұлы, дом 16, н.п. 35. Тел. 
87471110591.

264. ТОО «Caspiy Builds», БИН 240540031958, сообщает об уменьшении устав-
ного капитала до 2 341 647 (два миллиона триста сорок одна тысяча шестьсот сорок 
семь) тенге. Претензии принимаются в течение одного месяца со дня опубликова-
ния объявления по адресу: РК, г. Алматы, Алатауский район, мкр. 20, дом 22.

265. 1. ТОО готово поставить уголь марки К для производственных нужд пред-
приятиям индустриально-инновационной деятельности.